
UCHWAŁA NR VI/91/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze roku 2015

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze roku 2015. Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 0B772E77-B71E-4D2C-9003-C81BD5247951. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/91/2015

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2015 roku.

Lp. Termin realizacji Przedmiot posiedzenia/kontroli
1. sierpień 1. Kontrola realizacji dochodów z tytułu 

podatków
2. Analiza materiałów sesyjnych.

2. wrzesień 1. Kontrola działalności finansowej GOPS 
i Domu Pomocy Społecznej
2. Analiza materiałów sesyjnych.

3. październik 1. Kontrola inwestycji w terenie.
2. Kontrola realizacji planów wydatków dla 
Urzędu Gminy
3. Analiza materiałów sesyjnych

4. listopad 1. Kontrola GZEAS w Stężycy w zakresie 
wykorzystania środków finansowych 
przeznaczonych na oświatę i wychowanie.
2. Przygotowanie do budżetu na rok 2016.

Id: 0B772E77-B71E-4D2C-9003-C81BD5247951. Podpisany Strona 1




